



Brändinimi

Valio

Tuotenimi

Valio Eila® kevytmaitojuoma 1 l UHT laktoositon

Nettosisältö
1 LitraToiminnallinen nimi
MaitoSäännelty tuotenimi
Iskukuumennettu laktoositon kevytmaitojuomaMyyntierän koko
10GTIN
06408430011681Tavarantoimittajan tuotenumero
1168Valmistusmaa
Suomi 246Pakkaustyyppi
TölkkiKokonaissäilyvyysaika saapumisesta
-Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta
120 PäivääKokonaissäilyvyysaika avaamisesta
-

Valio Eila® Laktoositon kevytmaitojuoma UHT sopii monipuolisesti ruokajuomaksi, ruoanlaittoon ja leivontaan. UHT-käsitelty maito on iskukuumennettu kahden sekunnin ajaksi vähintään +135°C:seen. Lämpökäsittelyn ansiosta tuote säilyy avaamattomana pitkään huoneenlämmössä, ja se onkin kätevä napata mukaan mökille, veneelle tai kahvimaidoksi retkelle. Valio Eila® tuotteet sopivat laktoosittomaan ruokavalioon.

Ainesosalista

maito ja D-vitamiini.

Käyttöohje

-

Säilytysohje

Avaamaton pakkaus säilyy huoneenlämmössä. Säilyy avattuna 0–+6 °C:ssa n. 5 vrk.

Lämpötila

Minimi: 15 °C Maksimi: 22 °C

Allergeenit

Gluteeni -	Äyriäiset ja -tuotteet -	Munat ja -tuotteet -	Kalat ja -tuotteet -	Maapähkinät ja -tuotteet -	Soijapavut ja -tuotteet -	Maito Sisältää
Pähkinät ja -tuotteet -	Selleri ja -tuotteet -	Sinappi ja -tuotteet -	Seesaminsiemenet ja -tuotteet -	Rikkidioksidi ja sulfiitit -	Lupiini ja -tuotteet -	Nilviäiset ja -tuotteet -

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	39 Kilo kalori, 164 Kilojoule
Rasvaa	1,5 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	0,9 Gramma
Hiilihydraattia	3,1 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	3,1 Gramma
Proteiinia	3,3 Gramma
Suola	0,1 Gramma
Rasvaa, josta kertatyydyttymättömiä rasvoja	0,3 Gramma
Rasvaa, josta monitydyttymättömiä rasvoja	0 Gramma
Ravintokuitua	0 Gramma
Kalsium	120 Milligramma
Jodi	16 Mikrogramma
Natrium	45 Milligramma
D-vitamiini	2 Mikrogramma
Riboflaviini (B2-vitamiini)	0,2 Milligramma
Kobalamiini (B12-vitamiini)	0,4 Mikrogramma
Hiilihydraattia, josta laktoosia	0 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Jakelija
Nimi	Valio Oy
Osoite	Meijeritie 6, 00370 HELSINKI
Puhelin	08000825

Pakkausmerkit



Valmistusohje

-